
  

               
   

1/11 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

 Zamówienia publicznego     x       Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)     

 Zawarcia umowy ramowej                 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: 21-500 Biała Podlaska ul. Narutowicza 35A 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: PODMIOT PRAWA PUBLICZNEGO                                                

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)  OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Usługa kompleksowego ubezpieczenia Bialskich Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o., 



   

2/13 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

 Roboty budowlane                       Dostawy                                    Usługi                                      X 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Zamówienie zostało podzielone na następujące części (pakiety). Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty 
wyłącznie na jeden pakiet lub na oba pakiety. 
 
PAKIET I 
 
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia  
2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 
3. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 
4. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji 
5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 

 
 
PAKIET II 
 
1.  Ubezpieczenia komunikacyjne  

 
 

II.1.4) Zamawiający przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających                

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

1. Zamawiający przewiduje możliwość zawarcia w okresie trwania umowy zamówień uzupełniających. Zamówienia 
uzupełniające udzielane będą w trybie zamówień z wolnej ręki, po spełnieniu przesłanek z art. 63  pkt 4 regulaminu 

2. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe, zobowiązany będzie do zastosowania w 
zamówieniach uzupełniających stawek nie wyższych niż zastosowane w zamówieniu podstawowym oraz 
kalkulowania składki w systemie pro rata temporis.  

 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 66.51.00.00-8 

II.1.6) Zamawiający dopuszcza się złożenie oferty częściowej,   liczba części: 2   

II.1.7)Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej  

II.2)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  

 
Okres w miesiącach: 24     
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   

III.1)  WADIUM  



   

3/13 

Informacja na temat wadium : Wadium dla zadań Pakietu I: 9 000 zł, Wadium dla zadań Pakietu II: 3 000 zł 

 

III. 2) ZALICZKI 

Zamawiający nie  przewiduje udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia            
 

III. 3) WARUNKI  UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA  OCENY 
SPEŁNIANIA  TYCH  WARUNKÓW   

 
III. 3. 1)  Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania         
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na wykonywanie 
działalności ubezpieczeniowej, o którym  mowa w Ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 11, poz. 66 ze zm.) 
 
 
III. 3.2) Wiedza i doświadczenie  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku  

 
III.3.3) Potencjał techniczny  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku  
 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

   
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku  

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa     
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku wraz z 
informacją o wysokości współczynnika pokrycia marginesu wypłacalności na poziomie min. 100 % na dzień 
31.12.2010 lub późniejszy (w procentach). 

 
 
 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 20 UST. 1 
REGULAMINU 
 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 18 ust. 1 

regulaminu, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:  

x koncesję, zezwolenie lub licencję 
 



   

4/13 

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 20 ust. 1 regulaminu, należy 

przedłożyć:  
 
 
X   oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 20 ust. 1 pkt 2 regulaminu, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 
2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania wniosków 
 
3) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
 

4) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 20 ust. 1 pkt 9 regulaminu, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

5) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 20 ust. 1 pkt 4-8 regulaminu, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

 
 
 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
 
  Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:  
III.4.3.1)  dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 
 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie 

 
 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM  
 
W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć: brak  
 
 

 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

 



   

5/13 

1. Oświadczenie o wysokości współczynnika pokrycia marginesu wypłacalności na poziomie min. 100 % na 
dzień 31.12.2010 lub późniejszy (w procentach). 

 

Zastrzeżenie: Jeżeli Wykonawca działa w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, w przypadku udzielenia mu 
zamówienia, Zamawiający nie będzie zobowiązany do dopłaty ewentualnej składki w celu zrównoważenia ujemnego 
wyniku towarzystwa. 

 

 

 
 
 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 
50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie  
 
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  Przetarg ograniczony       

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
 

Liczba wykonawców 10 
Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

Ocena spełniania warunków nastąpi według zasady:  spełnia – nie spełnia. Do składania ofert zaproszeni zostaną 
wykonawcy, którzy otrzymają najwyższe noty, proporcjonalnie do wysokości pokrycia marginesu wypłacalności. 
   

IV. 2) K RYTERIA OCENY  OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 

 

IV.2.2) Nie będzie przeprowadzona aukcja elektroniczna 

   

 

IV. 3) ZMIANA UMOWY  

Zamawiający przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania, na wniosek Zamawiającego, zmian w przedmiocie ubezpieczenia w 
polisach wystawianych na kolejne okresy rozliczeniowe wskazane w SIWZ. Dopuszczane zmiany dotyczą 
aktualizacji przedmiotu ubezpieczenia, sum ubezpieczenia, terminu realizacji zamówienia oraz zakresu działalności 
Zamawiającego przekazanych przez Zamawiającego przed upływem każdego okresu rozliczeniowego. 
 

IV.4) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   



   

6/13 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli  
dotyczy): http://www.bwikwodkan.pl/  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Supra Brokers Sp. z o.o., 53-609 
Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel. 0 71 77  70 444, fax  071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

IV.4.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiaj ący przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli 
dotyczy): 
                                                                                                

                                                                                                

IV.4.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

                                                                                                

                                                                                                

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli dotyczy): 
Data:  14.11.2011   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina: 13:00 
Miejsce: Supra Brokers Sp. z o.o. ul. Fabryczna 10, 53-609 Wrocław  

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.4.6) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia 
 
     tak      nie X 

 

 

 

 

ZAŁ ĄCZNIK I  

INFORMACJE DOTYCZ ĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ nr     1              NAZWA  Pakiet I 

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA  
1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia  
2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 
3. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 
4. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji 
5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 

 
 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 66.51.00.00-8 



   

7/13 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach: 24    
 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie    X 

Kryteria 

1. CENA  

2. WARUNKI UBEZPIECZENIA  

 

 

Znaczenie 

80 

20 

 

 

 

 

 

 

ZAŁ ĄCZNIK I  

INFORMACJE DOTYCZ ĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ nr     2              NAZWA  Pakiet II 

1) KRÓTKI OPIS ZE WSKAZANIEM WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA  

1.  Ubezpieczenia komunikacyjne  

 

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 66.51.00.00-8 

3) CZAS TRWANIA LUB TERMIN WYKONANIA  

Okres w miesiącach: 24     
 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

Najniższa cena                                                         

 


